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Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego w ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie”, EZ/215/112/2012 
I

dotyczy: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: Respirator transportowy – 6 szt.

1. Czy Zamawiający wymaga wysokiej klasy respiratora transportowego z przeznaczeniem dla pacjentów o wadze od 5 kg oraz objętości oddechowej od 50 ml do 2200 ml? Ze względu na różnego rodzaju pacjentów oraz ze względu na specyfikę respiratora transportowego, używanego na wielu różnych oddziałach szpitalnych w/w parametry są znacznie lepsze od wymaganych przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
2. Czy Zamawiający wymaga wysokiej klasy respiratora transportowego z wewnętrznym, elektrycznym zasilaniem bateryjnym na min. 9 godzin z możliwością, wymiany rozładowanej baterii na w pełni naładowaną bez wyłączania respiratora, ładowania baterii poza respiratorem oraz z bardzo krótkim czasem ładowania baterii do pełna w czasie max. 3 h? Ze względu na specyfikę respiratora transportowego, używanego na wielu różnych oddziałach szpitalnych w/w parametry są znacznie lepsze od parametrów wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

3. Czy Zamawiający wymaga aby wysokiej klasy respirator transportowy posiadał tryb wentylacji  zastępczej uruchamiany spadkiem ustawionego limitu wentylacji minutowej oraz w trakcie wystąpienia bezdechu z możliwością ustawienia w optymalnym dla tego alarmu zakresie 5  – 60 sekund?  Takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego przez Zamawiającego, ponieważ pozwala na znacznie lepszą kontrolę personelu nad pacjentem, wsparcie dla Pacjenta oraz możliwością używania respiratora w warunkach transportowo – stacjonarnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

4. Czy Zamawiający wymaga, aby wysokiej klasy respirator transportowy posiadał monitorowanie stężenia tlenu oraz możliwość ustawienia alarmów niskiego i wysokiego stężenia tlenu? W porównaniu do wymagań stawianych przez Zamawiającego z jedynie mechanicznym mieszaczem stężenia tlenu, parametr, który daje personelowi pełny nadzór nad pacjentem, respirator oferowany przez naszą firmę znacznie przewyższa sprzęt wymagany przez Zamawiającego.   
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

5. Czy Zamawiający wymaga aby wysokiej klasy respirator transportowy posiadał czytelny, odporny na uszkodzenia mechaniczne, kolorowy ekran dotykowy o przekątnej minimum 6.4” dla  znacznie łatwiejszej obsługi urządzenia oraz ze względu na czytelność wszystkich parametrów? Funkcjonalność i nowoczesny design respiratora oferowanego przez naszą firmę znacznie przewyższa wymagania Zamawiającego. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

6. Czy Zamawiający wymaga aby wysokiej klasy respirator transportowy posiadał
pamięć dla zapisu ostatnich min. 800 zdarzeń oraz zapis w postaci trendów graficznych 
z min. 72 godzin oraz min. 2 porty USB do uaktualniania oprogramowania i transmisji w/w danych?  Ze względu na funkcjonalność i pełną kontrolę nad pacjentem  respirator transportowy oferowany przez naszą firmę może być używany jako respirator stacjonarno – przenośny przez co znacznie przewyższa parametry wymagane przez Zamawiającego.


Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

II
Wykonawca zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania:

Pakiet nr II Respirator transportowy – 6 szt.

Pkt.5 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z zasilaniem bateryjnym pozwalającym na pracę respiratora na 6 godziny?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ  
Pkt.7 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator wyposażony we wbudowana turbinę o wydajności do 250 l/min co eliminuje konieczność podgrzewania i nawilżania powietrza pochodzącego z instalacji centralnej oraz uniezależnia prace jednostki od obecności źródła zasilania w sprężone powietrze.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ  
Pkt.8 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator o wadze 9,1 kg?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ  
III

Pakiet II: Respirator transportowy – 6 szt.

Pytanie 1, I pkt.5

Czy Zamawiający zaakceptuje respirator z wewnętrznym zasilaniem bateryjnym do 2-óch godzin?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2, I pkt. 6

Czy Zamawiający zaakceptuje respirator z możliwością pracy przy zakresach ciśnień zasilających tlenu od 2,8 do 5 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ  
Pytanie 3, I pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści respirator o wadze 7kg(bez akumulatora) natomiast całkowitej masie 10kg(z akumulatorem)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 
 
Pytanie 4, III pkt.2

Czy Zamawiający dopuści respirator z częstością oddechów w zakresie 1-80 odd/min.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 
 
Pytanie 4, III pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści respirator z czasem wdechu w zakresie 0,3 do 3 sek.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ
 Pytanie 5, III pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści respirator z pośrednio regulowanym za pomocą parametrów czasu wdechu oraz częstości oddechów, monitorowanym i prezentowanym na ekranie stosunkiem wdechu do wydechu w zakresie 1:11 do 3:1?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 
 
Pytanie 6, III pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści respirator z wyzwalaniem oddechu ciśnieniem w zakresie 

-0,5 do – 20 + wył.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ
  
Pytanie 7, IV pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści respirator bez alarmu niskiego ciśnienia bazowego ale z alarmem niskiego ciśnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 
 
Pytanie 8, VI, pkt. 1

Czy Zamawiający zaakceptuje respirator z czujnikiem przepływu umieszczonym w obwodzie pacjenta będącym zawsze w zestawie z układem oddechowym więc nie powodującym zwiększenia kosztów eksploatacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ
  
Pytanie 9 

Czy Zamawiający wymaga w zestawie z podstawą jezdną uchwytu do podtrzymywania układu oddechowego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga aby przynajmniej jeden z oferowanych respiratorów posiadał możliwość pracy w pracowni MRI podczas badania rezonansem magnetycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ

Pytania dotyczące SIWZ i wzoru umowy

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu dołączenia do oferty zgłoszenia wyroby medycznego do Prezesa Urzędu, powiadomienia o wprowadzeniu wyrobu medycznego na terytorium RP do prezesa urzędu lub wpisu do rejestru.

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679)  jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy)
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany postanowienia SIWZ w zakresie wymaganych dokumentów potwierdzających fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i używania: na deklaracja zgodności i certyfikat CE. 
Pytanie 2

Czy Zamawiający zmodyfikuje postanowienia §5 ust.1.1 wzoru umowy w ten sposób, że zmieni wysokość kary umownej na 0,2% wartości niezrealizowanej części umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ

 
Pytanie 3

Czy Zamawiający zmodyfikuje postanowienia §5 ust.1.2 wzoru umowy w ten sposób, że zmieni wysokość kary umownej na 0,2% wartości części umowy, której zwłoka dotyczy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

 
Pytanie 4

Czy Zamawiający zmodyfikuje postanowienia §5 ust.1.3 wzoru umowy w ten sposób, że zmieni wysokość kary umownej na 10% wartości umowy wskazanej w §1, w przypadku niewykonania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ  

Pytanie 5

W Warunkach gwarancji i serwisu pogwarancyjnego (Załącznik nr 6) pkt. 2 Zamawiający wymaga od Wykonawców zadeklarowania 24 godzinnego czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii. Zapis powyższy wymaga od Wykonawcy podjęcia czynności serwisowych w czasie nierealnym dla oferentów mających siedzibę w miastach znacznie oddalonych od siedziby Zamawiającego. 

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zmieni ww. postanowienie w ten sposób, że wydłuży minimalny deklarowany czas przystąpienia do usługi serwisowej do 48 godzin od zgłoszenia. Tym sposobem Wykonawca będzie miał wystarczającą ilość czasu na podjęcie stosownych działań.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża czas reakcji serwisu do 48 h od momentu zgłoszenia 

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację pkt. 5 załącznika nr 6 (warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego) na: „ Minimalna liczba napraw powodująca wyminę podzespołu na nowy – 3 naprawy”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ  

IV
(Pakiet nr I, załącznik nr 2.1.)

Zapytanie dotyczące parametrów Sterylizatora parowego jednopakietowego nieprzelotowego – 1 szt.

Zwracamy się do Państwa z zapytaniem, czy dopuszczą Państwo do przetargu Autoklaw o pojemności komory min. 22 l, głębokości 45 cm, średnicy 25 cm, który spełnia wszystkie wymagania opisane w specyfikacji lecz ogranicza możliwość sterylizacji instrumentów laparoskopowych?

Autoklaw, który spełnia wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji technicznej oraz jest przystosowany do sterylizacji instrumentów laparoskopowych winien posiadać  komorę o głębokości 60 cm, średnicy 25 cm i pojemności 29 l.

Proszę podać, który z wymienionych modułów spełnia wymogi przez Państwa określone, ponieważ w specyfikacji nie podano długości lecz jedynie minimalną pojemność komory.

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga, aby komora miała długość minimum 60 cm, jak zostało to zauważone przez pytającego, dlatego jest to traktowane jako wymóg. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że podana w pkt. 16 załącznika 2.1 ilość tacek nie oznacza użycia jednoczesnego, lecz część, jako dodatkowa. 

V

Dotyczy Pakietu nr 1- Sterylizator parowy

Dot pkt 3. – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie z wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści 

Dot. pkt. 16 – Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby pojemność komory oferowanego autoklawu wynosiła 9 tacek

Odpowiedź:

Podana w pkt. 16 załącznika 2.1 ilość tacek nie oznacza użycia jednoczesnego, lecz część, jako dodatkowa. 

Z poważaniem 
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